
 

Děti v Ohnišově spolu oslavily dětský 
den 

 
Děti v Ohnišově spolu oslavily dětský den Autor: Redakce 
20.6.2014 08:45 

Školní rok utekl jako voda a je tu červen  a s ním i oslava Dne dětí. Letos jsme pro 
děti tento den připravili poněkud netradičně. Nejenže byl posunut až na 
12.6.2014, ale také byl do naší školy přizván kouzelník, který nám celý den 
příjemně nastartoval. Pro děti měl připravena zajímavá kouzla a  čarování se 
přímo účastnily. 

Na školní zahradě pak na děti čekaly zábavné soutěže, ke kterým se po odjezdu kouzelníka 
rozběhly. 
Mohly si procvičit svou obratnost, rychlost a také přesnost nebo fantazii. 
A protože i počasí bylo opravdu letní, zůstali jsme na zahradě i na oběd. Paní kuchařka nám 
na grilu připravila výborné buřtíky a jako sladkou tečku za dnešním vydařeným dnem jsme 
dostali zákusek. 
ZŠ a MŠ Ohnišov 

Autor: Redakce 

 

http://d.takeit.sk/vv_show_url.php?idk=89687&idc=2541406&ids=2312&idp=86111&url=http%3A%2F%2Fwww.travel2002.cz%2F%3Futm_source%3Ddenikcz%26utm_medium%3Dlink%26utm_campaign%3Ddenikcz_pobyty
http://rychnovsky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=p1010092

